

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 105/2017
Processo de Licitação: 105/2017
Data do Processo: 18/09/2017

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 105/2017
b) Licitação Nr.: 105/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 02/10/2017
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA UTILIZAÇÃO NA CONFECÇÃO DE ENFEITES E DECORAÇÃO, QUANDO DA ORNAMENTAÇÃO DA SEDE DO MUNICÍPIO PARA AS FESTIVIDADES NATALINAS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

VIVA COR IMPRESSÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO LTDA M (77051)

| | | | | | | |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|--------|
| 1 | Tecido Soft 100% poliéster disponível em peças medindo 122 cm de altura, já vem pronto para uso, é muito fácil de cortar e não desfia. Prático para confecção de mantas para bebês e adequado para as mais variadas técnicas artesanais. | m | 10,00 | 0,0000 | 26,50 | 265,00 |
| 2 | Manta de pelúcia pelo longo para Newbom na cor branca | m | 5,00 | 0,0000 | 79,00 | 395,00 |
| 3 | Juta na cor cru | m | 50,00 | 0,0000 | 8,90 | 445,00 |
| 4 | RENDA BRANCA TECIDO TRANSPARENTE DE MALHA ABERTA, FINA E DELICADA, QUE FORMA DESENHOS VARIADOS COM ENTRELAÇAMENTO DE FIOS DE LINHO, SEDA, ALGODÃO, COM 3CM DE LARGURA | m | 100,00 | 0,0000 | 1,00 | 100,00 |
| 5 | RENDA BRANCA TECIDO TRANSPARENTE DE MALHA ABERTA, FINA E DELICADA, QUE FORMA DESENHOS VARIADOS COM ENTRELAÇAMENTO DE FIOS DE LINHO, SEDA, ALGODÃO, COM 5CM DE LARGURA | m | 100,00 | 0,0000 | 1,00 | 100,00 |
| 6 | ELÁSTICO CHATO 10MM Nº 16 ROLO COM 10 MT | un | 5,00 | 0,0000 | 7,80 | 39,00 |

Quilombo, 2 de Outubro de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 105/2017 - PR

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 105/2017
Processo de Licitação: 105/2017
Data do Processo: 18/09/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

VIVA COR IMPRESSÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO LTDA M (77051)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-------|-----------------|
| 7 | LÃ 100G NA COR CINZA | un | 10,00 | 0,0000 | 6,50 | 65,00 |
| 8 | LÃ 100G NA COR BRANCA | un | 10,00 | 0,0000 | 6,50 | 65,00 |
| 9 | FELTRO TECIDO DE FIBRA DE LÃ PRODUZIDO POR FELTRAGEM E EMPASTAMENTO 100% ACRÍLICO, NA COR VERDE, AMARELO, BRANCO E VERMELHO. SENDO 5 METROS DE CADA COR | m | 20,00 | 0,0000 | 15,50 | 310,00 |
| 10 | LINHA PARA COSTURA CARRETEL Nº 30 100% ALGODÃO. CAIXA COM 20 CARRETÉIS DE 150MT CADA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO MERCERIZADO | cx | 3,00 | 0,0000 | 2,80 | 8,40 |
| 11 | AGULHA DE MÃO Nº 05 PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO ENVELOPE COM 20 UN | env | 1,00 | 0,0000 | 5,50 | 5,50 |
| 12 | AGULHA DE MÃO Nº 03 PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO ENVELOPE COM 20 UN | env | 2,00 | 0,0000 | 5,50 | 11,00 |
| 13 | AGULHA DE MÃO Nº 01 PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO ENVELOPE COM 20 UN | env | 2,00 | 0,0000 | 5,50 | 11,00 |
| 14 | TECIDO DE CETIM COM 1,40 MTS DE ALTURA, NAS CORES PÉROLA 10MTS, BRANCO 15MTS, MARROM 10MTS, DOURADO 10MTS, VERMELHO 10MTS, VERDE 4 MTS. | m | 59,00 | 0,0000 | 9,50 | 560,50 |
| 15 | GLITTER PVC 015 CONTENDO 500G, NAS CORES VERMELHO, VERDE, PEROLADO FURTA-COR, PRATA. SENDO UMA UNIDADE CADA COR. | un | 4,00 | 0,0000 | 47,00 | 188,00 |
| 16 | TESOURA EM AÇO INOX INOXIDÁVEL COM CABO EM PLÁSTICO, 23CM, PESO 0,080, GARANTIA. | un | 2,00 | 0,0000 | 28,00 | 56,00 |
| 17 | VIÉS DE ALGODÃO, 02CM DE LARGURA. ROLO COM 50M. COR ESTAMPADO COM CORES DE NATAL | rl | 3,00 | 0,0000 | 8,50 | 25,50 |
| 18 | LINHA PARA COSTURA RETA (100% ALGODÃO, 91,4M APROXIMADAMENTE. COR VERMELHA | un | 2,00 | 0,0000 | 4,60 | 9,20 |
| 19 | ABRACADEIRA DE NYLON "EASY - TY"O SISTEMA HOLLINGSWORTH PARA AMARRAÇÃO QUE PÕE FIM ÀS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM CABOS E FIOS SOLTOS. A 824, A 823, A825 | un | 3,00 | 0,0000 | 13,00 | 39,00 |
| 20 | FITAS DE NATAL DECORATIVAS PARA LAÇOS NATALINOS | m | 10,00 | 0,0000 | 6,50 | 65,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 2.763,10 |
| Total Geral: | | | | | | 2.763,10 |

Quilombo, 2 de Outubro de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal